Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2015/003224

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09060/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09010/2015                    PROCESSO ADM. Nº. 2015/003224

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviço de Locação de Mesas e Cadeiras

plásticas para os eventos da SEDEC.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que

lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial N. º 09010/2015,

devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e

do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: SN FESTAS E LOCAÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 10.866.320/0001-82

FONE/FAX: (83) 3244-6698

END.: Rua Francisco de Assis Marinho, nº 105, Mangabeira I – João Pessoa/PB

CEP: 58056-250

EMAIL: contabil_consultoria@hotmail.com

João Pessoa, 26 de novembro de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

UNID.

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

01

Serviço de Locação de Cadeira em

plástico resistente, PCV, cor branca,

sem braço. Sem falhas, trincas ou

danos                   estruturais.

Para auditório, as cadeiras deverão

estar em bom estado de

conservação para que não venham

inviabilizar o seu uso. Deverão ser

certificadas pelo Inmetro, conforme

Portaria INMETRO nº 213 de

22/06/2007.

UNID 40.000

R$ 1,50 (um

real e

cinquenta

centavos)

R$ 60.000,00

(sessenta mil

reais)

02

Serviço de Locação de Mesa 04

lugares, quadrada em PVC, 1m², na

cor branca. As mesas deverão estar

em bom estado de conservação para

que não venham inviabilizar o seu

uso.

UNID 10.000

R$ 2,50 (dois

reais e

cinquenta

centavos)

R$ 25.000,00

(vinte e cinco

mil reais)

VALOR GLOBAL R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).

mailto:contabil_consultoria@hotmail.com